Zarzagd Drég Powiatowych
w Tarnowskich Gérach
Pyskowicka 54
42 — 600 Tarnowskie Gory
Tarnowskie Gory dnia: 2020 — 07 — 21

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2020 - 13 - 07 do Zamawiajagcego wplynela prosba o wyjasnienie
zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postepovaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwief Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pézniejszymi zmianami,)
w trybie przetargu nieograniczonego, na:

wRozbudowe DP 32108 i DP 32078, ulica Gléwna w Zendku"”

Tres$¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:

W zwiazku z przystgpieniem przez do ww. postgpowania przetargowego, zwracam sie z uprzejma prosba, o udzielenie
odpowiedzi na ponizsze pytania:

1. Prosimy o udostgpnienie czytelnych Ilub edytowalnych przedmiarow. Skan zalgczonych
do postgpowania przedmiaréw jest bardzo niskiej jako$ci co uniemozliwia uzycie ich
do kalkulacji.

Odpowiedz:

Zgodnie z prosba Wykonawcy Zamawiajacy udostgpnia aktualne przedmiary rob6t w czytelnej wersji.
Informujemy. iz Zamawiajacy nie posiada przedmiaréw robot w wersji edytowalnej. Ponadto na stronie
internetowej Zamawiajgcego udostepniono pozostate zataczniki dotyczace niniejszego postgpowania.

2. Prosimy o wskazanie  dokfadnej nazwy  zadania  oraz  oznaczenia  sprawy, gdyz
w udostgpnionych dokumentéw jest rozbiezno$¢  (przebudowa, budowa) — jest to niezbedne
do prawidlowego wystawienia wadium.

Odpowiedz:
Informujemy, iz dokfadna nazwa zadania to ,.Rozbudowa DP 3210 S i DP 32078, ulica Gléwna w Zendku”.

3. Prosimy o informacj¢, czy w zakresie umowy na w/w zadanie jest wykonanie oznakowania poziomego
i pionowego. Ponadto, czy Zamawiajgcy dysponuje przedmiarami w formie edytowalnej badz w lepszej
jakosci?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy przewiduje wykonanie oznakowania pionowego i poziomego grubowarstwowego tylko
1 wytgcznie w obrgbie nowo powstalych przystankéw autobusowych.

4. Czy Zamawiajgcy dysponuje dokumentacjg techniczng Docelowej Organizacji Ruchu? Jesli tak to prosimy
o udostepnienie na stronie Zamawiajacego.

Odpowiedi:
Docelowsg organizacje ruchu udostgpniono na stonie internetowej Zamawiajacego.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego zostalo rozesiane
do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ,




